2020

各有关检验检测机构：

根据《市场监管总局办公厅关于开展 2020 年国家级检验

检测机构能力验证工作的通知》（市监检测 〔2020〕 26 号，

以下简称《通知》）要求，苏州电器科学研究院股份有限公司

承担“高压电器产品雷电冲击电压试验”（项目编号：

CNCA-20-17）能力验证项目的具体实施工作。现将有关事项

通知如下：

一、样品名称、检测项目及依据标准

样品名称：高压绝缘试验盒

检测项目：雷电冲击

依据标准：GB/T 16927.1-2011《高电压试验技术 第 1 部

分：一般定义及试验要求》

GB/T 11022-2011《高压开关设备和控制设备标准的共用

技术要求》

GB/T 1094.3-2017《电力变压器 第 3 部分 绝缘水平、绝
缘试验和外绝缘空气间隙》

GB/T 11024.1-2019《标称电压 1000V 以上交流电力系统

用并联电容器 第 1 部分：总则》

GB/T 1001.1-2003《标称电压高于 1000V 的架空线路绝

缘子 第 1 部分：交流系统用瓷或玻璃绝缘子元件 定义、试

验方法和判定准则》

GB/T 20840.1-2010《互感器 第 1 部分:通用技术要求》